2021 年 4 ⽉ 22 ⽇

関係各位

 IMS グループ 株式会社ハンドベル・ケア

 ケアピリカみさと 所長 桑原洋一

第 2 回スクリーニングについて

4 ⽉ 20 日に行いました第 2 回スクリーニング結果に関してご報告いたします。第 2 回の

PCR 検査では第 2 報で判明したご利用者様以外の職員、ご利用者様が『陰性』であること

が分かりました。

今後の予定としましては、1 週間後に第 3 回スクリーニング検査を予定しております。

当事業所といたしましては引き続き、感染予防対策を重点的に行い、より一層の健康管理の

強化とユニバーサルマスク・手洗い・うがい・定期的な換気・事業所内の清掃の強化を行っ

てまいります。

ご利用されているお客様ならびお世話になっております皆様⽅には、多⼤なご⼼配とご

迷惑をおかけしておりますが、ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。